KAYNAKÇA

- AFZALUR RAHMAN, *Siret Ansiklopedisi*, İnkılab Yayınları, I-VI, İstanbul 1996.
AKBULUT, Ahmet, *Sahabe Devri Siyasi Hadiselerinin Kelami Problemlere Etkileri*, Birleşik Yayıncılık, İstanbul, 1992.
BELAZURİ, *Fütühu'l-Büldân*, Beyrut 1991.
BUHARİ, Ebî Abdillâh Muhammed b. İsmail (ö. 256/870), *el-Sahihu'l-Buhârî*, I-III, İstanbul 1981.
CEZİRİ, Abdurrahman, *İslam Fıkhi*, Çağrı Yayınları, VI, İstanbul 1994.
EBU DAVUD, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistanî (ö. 275/888), *Sünen*, I-V, Çağ Yayınları, İstanbul 1981.
EBU YUSUF, *Kitabu'l-Harac*, Çev: Ali Özek, İstanbul, 1973.
ECER, A. Vehbi, İslam Tarihi Dersleri, Erciyes Üniversitesi yayınları No: 22, Kayseri, 1991.
ET-TABERİ, Ebî Ca'fer Muhammed b. Cerir, *Târihu't-Taberi*, I-VI, Beyrut 1988.

Adnan Mansur, 4. Baskı, İstanbul 1971/94.
- MAVERDÎ, Ebi'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Habîb el-Basrî el-Bağdadî, *El-Ahkâmu's-Sultâniyye ve el-Velâyetü'd-Dîniyye*, Mısır, h.1393/1973.
- MEVLÂNÂ ŞİBLÎ, *İslam Tarihi Sadru'l-İslam*, Müt. Ömer Rıza İstanbul, Amiri Matbaası, H. 1347/M.1928.
- MÜSLİM, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî (261/875), *Sahih-i Müslim*, I-III, İstanbul 1981.
- AHMED B. HANBEL, *Müsned*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- NESAÎ, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Sinan b. Bahr (?-303/915), *Sünenü'n-Nesai*, I-IV, İstanbul 1981.
- ŞAKİR, Mahmud, *Hz. Adem'den Bugüne İslam Tarihi*, Çev: Ferit Aydın, Kahraman Yayınları, I-VIII, İstanbul 1993.